
 

Zarządzenie  Nr 3/2014  

Wójta Gminy Zakrzewo  

z dnia 08 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne na terenie gminy Zakrzewo.  
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym   

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013 r.,  poz. 594 ze  zm.
1
),  art. 3  ust  2 pkt 1 i 6 ustawy  

z dnia 13  września  1996 r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  (tekst  jednolity  

Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.
2
) i zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Zakrzewo Nr XXV/158/2009  

Zakrzewo z dnia 22 września 2009 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy  Zakrzewo  

uprawnień  do  ustalania  wysokości  cen  i   opłat   za   usługi   komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 

Wójt Gminy Zakrzewo 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustala się opłatę za usługę komunalną związaną z wywozem nieczystości płynnych zestawem 

ciągnik + beczkowóz: 

  - beczkowóz 1 szt.       48,00  zł/beczkowóz 
 

 -  transport za 1 km                                                    1,98 zł/km 

§ 2 

 

Do opłat, o których mowa w § 1 doliczony zostanie podatek VAT określony w obowiązujących 

przepisach prawa.                                              

§ 3 

 

Odległości wynikłe z dojazdu tam i powrotem zaokrąglane będą do pełnych kilometrów.  

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2013 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne na terenie gminy Zakrzewo. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie 

obwieszczeń na tablicach ogłoszeń u sołtysów wsi i w Urzędzie Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2014 r. 

 

 

 

 

 
 
__________________________________ 

 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 1318. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 203, poz. 1351; Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622. Nr 117, poz. 678,  



   Nr 138, poz. 809, Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016; Dz. U. z 2012 r., poz. 391, 951; z 2013 r. poz. 21, 228, 888.  


